
До 100% больше яркости До 130 м длина светового луча Оптимальное соотношение срока
службы и эксплуатационных

характеристик
Больше света позволяет видеть

дальше и, следовательно, быстрее
реагировать по сравнению с
минимальным стандартом

Для лучшей видимости на дороге Больше света при оптимальном
сроке службы

Галогенная лампа повышенной яркости OSRAM с
оптимальным сроком службы
NIGHT BREAKER SILVER – яркая галогенная лампа OSRAM
с оптимальным сроком службы. По сравнению с
требованиями стандарта, она обеспечивает до 100%
больше яркости, образуемый световой луч до 130 м
длиннее. Это позволяет распознавать препятствия,
опасности и дорожные знаки раньше и реагировать на
них быстрее. Кроме того, NIGHT BREAKER SILVER
отличаются отличным соотношением цены и качества и
современным дизайном с серебристым колпачком
(H4/H7/H11). Это идеальный выбор для водителей,
придающих наибольшее значение эксплуатационным
характеристикам и сроку службы автомобильной лампы.

Данные о продуктовой линейке

NIGHT BREAKER SILVER

Оптимальное соотношение яркого света и достойного срока службы

__

Данные о продуктовой линейке | NIGHT BREAKER SILVER «1» сентября 2024, 03:53:15
© 2024, OSRAM GmbH. All rights reserved. Страница 1 из 4



Technical data

Информация о
продукте

General Product
Information

Электрические параметры

Описание продукта Применение
(категория и
специфика)

Номер заказа Мощно
сть на
входе

Номинальное
напряжение

Номинал
ьная
мощност
ь

NIGHT BREAKER SILVER H1 Галогенная лампа
головного света

64150NBS 68   1) 12.0 55

NIGHT BREAKER SILVER H4 Галогенная лампа
головного света

64193NBS 75 / 68
1)

12.0 60/55

NIGHT BREAKER SILVER H7 Галогенная лампа
головного света

64210NBS 58   1) 12.0 55

NIGHT BREAKER SILVER H11 Галогенная лампа
головного света

64211NBS 62   1) 12.0 55

Фотометрические данные Physical Attributes &
Dimensions

Срок
службы

Описание продукта Тестовое
напряжение

Световой поток Допуск по
отклонению
светового
потока

Диаметр Продол
житель
ность
жизни
В3

NIGHT BREAKER SILVER H1 13,2 1550 ±15 8.5 400

NIGHT BREAKER SILVER H4 13,2 1650/1000 ±12 / ±15 13.0 250 /
400   2)

NIGHT BREAKER SILVER H7 13,2 1500 ±10 11.3 330

NIGHT BREAKER SILVER H11 13,2 1350 ±10 12.0 250

Возможнос
ти /
мощности

Сертифик
аты и
Стандарт
ы

Environmental & Regulatory Information
Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Описание продукта Срок
службы
Тс

Технология ECE-
категория

Date of Declaration Primary Article
Identifier

NIGHT BREAKER SILVER H1 650 HAL H1 27-08-2024 4062172256988 |
4052899992573 |
4062172388085 |
4052899992252 |
4052899992399 |
4052899992238 |
4062172395465

NIGHT BREAKER SILVER H4 500 /
900   2)

HAL H4 27-08-2024 4052899992450 |
4052899578913 |
4052899992603 |
4062172395687 |
4052899998933 |
4062172387453 |
4052899992337
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Возможнос
ти /
мощности

Сертифик
аты и
Стандарт
ы

Environmental & Regulatory Information
Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Описание продукта Срок
службы
Тс

Технология ECE-
категория

Date of Declaration Primary Article
Identifier

NIGHT BREAKER SILVER H7 550 HAL H7 31-08-2024 4052899992771 |
4052899579187 |
4052899992719 |
4052899992511 |
4052899992634 |
4062172395113 |
4062172387576

NIGHT BREAKER SILVER H11 450 HAL H11 27-08-2024 4052899579149 |
4062172387699 |
4052899992818 |
4052899992665 |
4052899992795

Описание продукта Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

NIGHT BREAKER SILVER H1 No declarable
substances contained

In work

NIGHT BREAKER SILVER H4 No declarable
substances contained

In work

NIGHT BREAKER SILVER H7 No declarable
substances contained

In work

NIGHT BREAKER SILVER H11 No declarable
substances contained

In work

1) Максимум

2) Спираль 1
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Загрузка данных

Файл
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NIGHT BREAKER SILVER H1 64150NBS
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NIGHT BREAKER SILVER H4 64193NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H7 64210NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H11

Соответствие стандартам
Светоотдача по сравнению с минимальными требованиями ECE 112.

Рекомендации по применению
Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с
инструкцией.

Примечание
В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие
ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.
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