OSRAM

NIGHT BREAKER SILVER

Оптимальное соотношение яркого света и достойного срока службы





До 100% больше яркости

AP

До 130 м длина светового луча

Оптимальное соотношение срока службы и эксплуатационных

характеристик
Больше света при оптимальном сроке службы

Больше света позволяет видеть дальше и, следовательно, быстрее реагировать по сравнению с минимальным стандартом





Галогенная лампа повышенной яркости OSRAM с оптимальным сроком службы NIGHT BREAKER SILVER – яркая галогенная лампа OSRAM с оптимальным сроком службы. По сравнению с требованиями стандарта, она обеспечивает до 100% больше яркости, образуемый световой луч до 130 м длиннее. Это позволяет распознавать препятствия, опасности и дорожные знаки раньше и реагировать на них быстрее. Кроме того, NIGHT BREAKER SILVER отличаются отличным соотношением цены и качества и современным дизайном с серебристым колпачком (H4/H7/H11). Это идеальный выбор для водителей, придающих наибольшее значение эксплуатационным характеристикам и сроку службы автомобильной лампы.

Данные о продуктовой линейке

Technical data

	Информа продукте		General Product Information		Электрические параметры				
Описание продукта	Применение (категория и специфика)		Номер заказа		'		пряжение ь		оминал јая ощност
NIGHT BREAKER SILVER H1	Галогенная лампа головного света		64150NBS		68 ¹⁾ 12.0		.0 55		i
NIGHT BREAKER SILVER H4	Галогенная лампа головного света		64193NBS		75 / 68 12.0		0	60)/55
NIGHT BREAKER SILVER H7	Галогенная лампа головного света		64210NBS		58 ¹⁾ 12.0		0	55	
NIGHT BREAKER SILVER H11	Галогенн головного	ая лампа о света	64211NBS		62 ¹⁾ 12.0		0	55	
			Фотометричес	кие дан	ные		Physical Attribut Dimensions	tes &	Срок службы
Описание продукта	Тестовое напряжение		Световой поток		Допуск по отклонению светового потока		Диаметр		Продол житель ность жизни В 3
NIGHT BREAKER SILVER H1	13,2		1550		±15		8.5		400
NIGHT BREAKER SILVER H4	13,2		1650/1000		±12 / ±15		13.0		250 / 400 ²⁾
NIGHT BREAKER SILVER H7	13,2		1500		±10		11.3		330
NIGHT BREAKER SILVER H11	13,2		1350		±10		12.0		250
0	0	Возможнос ти / мощности	Сертифик аты и Стандарт ы	Inforn Regul	onmental & Regulatory Information nation according Art. 33 of EU ation (EC) 1907/2006 (REACh) of Declaration Primary Article				
Описание продукта	Срок службы Тс	Технология	категория	Date	or Declaratio	DΠ	Primary Article Identifier		
NIGHT BREAKER SILVER H1	650	HAL	H1	27-08	08-2024		4062172256988 4052899992573 4062172388085 4052899992252 4052899992399 4052899992238 4062172395465		
NIGHT BREAKER SILVER H4	500 / 900 ²⁾	HAL	H4	27-08	:-2024		4052899992450 4052899578913 4052899992603 4062172395687 4052899998933 4062172387453 4052899992337		

Данные о продуктовой линейке

		Возможнос ти / мощности	Сертифик аты и Стандарт ы	Environmental & Regulatory Information Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)		
Описание продукта	Срок службы Тс	Технология	ЕСЕ - категория	Date of Declaration	Primary Article Identifier	
NIGHT BREAKER SILVER H7	550	HAL	Н7	31-08-2024	4052899992771 4052899579187 4052899992719 4052899992511 4052899992634 4062172395113 4062172387576	
NIGHT BREAKER SILVER H11	450	HAL	H11	27-08-2024	4052899579149 4062172387699 4052899992818 4052899992665 4052899992795	

Описание продукта	Candidate List Substance 1	Declaration No. in SCIP database
NIGHT BREAKER SILVER H1	No declarable substances contained	In work
NIGHT BREAKER SILVER H4	No declarable substances contained	In work
NIGHT BREAKER SILVER H7	No declarable substances contained	In work
NIGHT BREAKER SILVER H11	No declarable substances contained	In work

¹⁾ Максимум

²⁾ Спираль 1

Данные о продуктовой линейке

Загрузка данных

Файл
ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H1 64150NBS
ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H4 64193NBS
ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H7 64210NBS
ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H11

Соответствие стандартам

Светоотдача по сравнению с минимальными требованиями ЕСЕ 112.

Рекомендации по применению

Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с инструкцией.

Примечание

В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.















